АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С  А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.01.2016 г. №4__

О предварительном согласовании предоставления
земельного участка и утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории
 в с .Сластуха

  Рассмотрев заявления Кругляковой Галины Васильевны, зарегистрированной по адресу: с. Сластуха, Екатериновского района, Саратовской области, ул.Рабочая, д.42, имеющей паспорт гражданина РФ 63 03 508342, выданный Екатериновским РОВД Саратовской области 29.12.2002 г., Кузнецовой Наталии Михайловны, зарегистрированной по адресу: с. Сластуха, Екатериновского района, Саратовской области, ул.Советская, д.69, имеющей паспорт гражданина РФ 63 08 196420, выданный ТП УФМС России по Саратовской области в Екатериновском районе 25.06.2008 г., Лягина Александра Сергеевича, зарегистрированного по адресу: с. Сластуха, Екатериновского района, Саратовской области, ул.Молодежная, д.12, имеющего паспорт гражданина РФ 63 07 077789, выданный ТП УФМС России по Саратовской области в Екатериновском районе 11.01.2008 г.,  о предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в с. Сластуха, в соответствии со ст. ст. 11.10., 39.15. Земельного кодекса Российской Федерации от 26.10.2001 года №136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Приказом Минэкономразвития РФ от 27.11.2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 64:12:180401, площадью 1385 кв.м., расположенного по адресу:  Саратовская область,  Екатериновский район, с. Сластуха, ул.  Рабочая, д.42.
                    Категория земель: земли населенных пунктов.
                    Вид территориальной зоны:  жилая зона Ж-1 – зона застройки малоэтажными жилыми домами. Разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства.
                    Ограничения в использовании: нет.
                   2. Предварительно согласовать предоставление указанного земельного участка Кругляковой Галине Васильевне, Кузнецовой Наталии Михайловне, Лягину Александру Сергеевичу .
                   3. Кругляковой Галине Васильевне, Кузнецовой Наталии Михайловне, Лягину Александру Сергеевичу обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка.
                   4. Кругляковой Галине Васильевне, Кузнецовой Наталии Михайловне, Лягину Александру Сергеевичу предоставить право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации
            Сластухинского муниципального образования
            Екатериновского муниципального района			              Д. А. Беляев